МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Решение  рабочей группы
 от ___15 мая 2017_______

 №__1_______

            Экз.№ _____

г. Димитровград

Об утверждении  членов  состава Общественной палаты муниципального образования «Мелекесский район» из числа кандидатур, представленных некоммерческими организациями и объединениями граждан
В целях создания условий для развития системы институтов гражданского общества на территории муниципального образования «Мелекесский район» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и ст. 6 Закона Ульяновской области от 09.07.2007 № 93-ЗО № «О взаимодействии органов государственной власти Ульяновской области с негосударственными некоммерческими организациями», Федеральным законом от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных  объединениях»,  Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», законом Ульяновской области от 23.12.2016 № 202-ЗО «Об Общественной палате Ульяновской области», рассмотрев заявления кандидатов от некоммерческих организаций и объединений граждан муниципального образования «Мелекесский район» в новый состав Общественной палаты муниципального образования «Мелекесский район» рабочая группа РЕШИЛА:
:

1.Утвердить 7 членов нового состава Общественной палаты муниципального образования «Мелекесский район» из числа кандидатур, представленных некоммерческими организациями и объединениями граждан муниципального образования «Мелекесский район»:
-Салмина Г.Н.- представитель Совета ветеранов МО «Лебяжинское сельское поселение»
-Погильдякова Н.А.- представитель женсовета МО «Лебяжинсоке сельское поселение»;
-Мингалиева Н.Ф.-представитель Молодежного совета р.п. Новая Майна;;

-Попова Н.П..-представитель Совета ветеранов МО «Новомайнское городское поселение»;

-Зорова И.А.-представитель  женсовета р.п. Новая Майна;
-Афанасьева И.В.- представитель мордовской национально-культурной автономии МО «Мелекесский район»;

-Иванова Мария Викторовна- представитель Совета предпринимателей МО «Мелекесский район».

        2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

Члены рабочей группы

Зимуков Э.М.

Яшева Л.Л.

Кудрясова Т.А.

Минсафина Р.И.

Карягина Е.Г.